
年 度 平成 29 年度 福祉生活課

業 務 名

事 業 名

業 務 箇 所

契 約 日 平成 29 年 5 月 23 日

履 行 期 間 平成 29 年 5 月 23 日 ～ 30 年 2 月 28 日

入 札 日 時 平成 29 年 5 月 23 日 13 時 30 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6

7

8株式会社象企画 (代)松本　好隆 ¥8,700,000

株式会社スバル設計 (代)藤川　隆幸 ¥8,400,000

株式会社槇野一級建築設計事務所 (代)槇野　清 ¥8,380,000

株式会社西田設計 (代)西田　功 ¥8,200,000

板原建築設計事務所 (代)板原　智 ¥8,080,000

株式会社剛建築事務所 (代)速水　可次 ¥8,050,000

芝田建築設計事務所 (代)芝田　勝彦 ¥7,700,000

株式会社川建設計 (代)川端　壮一郎 ¥6,250,000 落札

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果
入札額 入札額 入札額

午前

石井町役場二階会議室

落札者 落札額 設計金額

株式会社川建設計 (代)川端　壮一郎 ¥6,250,000 ¥9,104,000

入 札 結 果 表

執 行 機 関

城ノ内住宅団地北棟・南棟耐震診断業務

公営住宅ストック総合改善事業

徳島県名西郡石井町石井字城ノ内１５７番地の１

平成


